- 1 -

中共沧源佤族自治县委机构编制委员会文件
沧编委发〔2021〕26 号

中共沧源佤族自治县委机构编制委员会关于
沧源佤族自治县勐省农场管理委员会

更名的通知

各乡（镇）党委、政府，勐省农场管委会，县委各部委办，县级

国家机关各办局，各人民团体、企事业单位：

根据《中共临沧市委机构编制委员会关于沧源佤族自治县勐

省农场管理委员会更名的批复》（临编复〔2021〕30 号）精神，

现将有关事项通知如下：

沧源佤族自治县勐省农场管理委员会更名为沧源佤族自治

县勐省农场社区管理委员会。

- 2 -

(此页无正文）

中共沧源佤族自治县委机构编制委员会

2021 年 7 月 18 日

中共沧源佤族自治县委机构编制委员会办公室 2021 年 7 月 18 日印制